Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motivo ali assinalado, ou
considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

Considerando o disposto no artigo no 25, I, II, § único; 58, ambos do Decreto Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a DECISÃO ADMINISTRATIVA, podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar o PAGAMENTO DA MULTA, sendo que a Guia de
Recolhimento (GR), deverá ser retirada na Secretaria, junto a Coordenadoria de Arrecadação, através do email:
autodeinfracao@sema.mt.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias; a contar do quinto dia útil da data da publicação deste Edital,
ou, tomar CONHECIMENTO da DECISÃO ADMINISTRATIVA.

Cuiabá/MT, 16 de dezembro de 2022.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

AUTUADO
CPF/ CNPJ

DO AUTUADO
PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO
DECISÃO
ADMINISTRATIVA

DEIVID DA ROSA 073.542.169-25 465586/2018 169120 3825/SGPA/SEMA/2022

NELITON JOSÉ DE MACEDO 319.292.731-34 299307/2021 21172008 4209/SGPA/SEMA/2022

O J CHUANTES - ME 25.0005.052/0001-
81 505159/2019 110440D 2980/SGPA/SEMA/2022

JOÃO BATISTA DA SILVA 206.467.631-72 333734/2020 200431627 3924/SGPA/SEMA/2022

MARCELO CESAR ARRUDA DA SILVEIRA 691.822.991-53 155649/2020 155649 3554/SGPA/SEMA/2022

MORIM INDUSTRIA E COMÉRCIO DE
MADEIRAS EIRELI ME

02.262.660/0001-
76 82241/2020 20043047 2263/SGPA/SEMA/2022

ADDR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
MADEIRAS EIRELI

18.043.873/0001-
47 271387/2019 153281D 3681/SGPA/SEMA/2022

MAFI - COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA ME 10.803.249/0001-
99 437647/2019 169145D 3716/SGPA/SEMA/2022

CARLOS ALEXANDRE VALVERDE
BRANDÃO 957.785.781-72 99421/2019 114717D 3710/SGPA/SEMA/2022

HÉLIO ROSA CABRAL 433.485.801-53 470976/2018 163832 3771/SGPA/SEMA/2022

JOS MAURI BOURSCHEID 615.925.109-06 356008/2020 200431792 3884/SGPA/SEMA/2022

VANESSA ROUXINOL DA SILVA 994.151.431-34 167156/2020 20043237 3579/SGPA/SEMA/2022

V. T. P. SIMÃO DOS SANTOS ME 10.836.538/0001-
94 354987/2020 20203141 3937/SGPA/SEMA/2022

C.L. COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE
MADEIRAS LTDA. - EPP

14.3456.587/0001-
85 74169/2021 21203106 3503/SGPA/SEMA/2022

JOCEZIO BRITO DE SOUZA 178.943.281-20 279533/2020 200431140 2565/SGPA/SEMA/2022

ALEXANDRE XAVIER DE MORAIS 030.384.649-61 96223/2018 155380 3773/SGPA/SEMA/2022

RAFAEL MIRANDA DOS SANTOS 058.458.731-77 192716/2020 20203009 3060/SGPA/SEMA/2022

A DA COSTA TRANSPORTES 33.746.501/0001-
70 505430/2019 110439D 3010/SGPA/SEMA/2022

FLÁVIA PENHA OLIVEIRA 666.979.481/91 467912/2020 201332546D 3211/SGPA/SEMA/2022

VALMIR LUIZ GUEDES 459.913.081-87 466640/2019 130458 3733/SGPA/SEMA/2022

MADEIRAS TARUMÃS LTDA - ME 09.179.418/0001-
82 384511/2021 21173073 3901/SGPA/SEMA/2022

LEANDRO ANDRADE CERCI 004.866.331-01 190647/2017 151966 3840/SGPA/SEMA/2022

DANIEL NEVES BARBOSA 029.737.471-04 467037/2020 20203307 3692/SGPA/SEMA/2022

JOÃO CARLOS ROSBACH DE SOUZA 273.409.700-10 392039/2021 21173079 3889/SGPA/SEMA/2022

GILBERTO WINCK 733.880.331-53 246697/2020 20033470 3879/SGPA/SEMA/2022

GIBRAIL PICHLER SYCHOCKI 936.686.781-20 190352/2020 20043477 3878/SGPA/SEMA/2022

MUNDIAL MADEIRAS INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA

25.448.146/0002-
06 13459/2019 154933 3847/SGPA/SEMA/2022

BIO MADEIRAS COMÉRCIO LTDA 16.703.585/0001-
46 510553/2017 164872 3842/SGPA/SEMA/2022

APARECIDO CORDEIRO LIMA 387.980.501-68 98982/2021 158847 3926/SGPA/SEMA/2022

TIAGO KLEIN STEFFENS 031.078.141-40 195946/2020 20033355 3383/SGPA/SEMA/2022

ONEIDE CORREIA RAMOS 032.223.651-72 43376/2020 200432243 3738/SGPA/SEMA/2022

D & G SERVIÇOS E PROJETOS TÉCNICOS
LTDA

27.958.310/0001-
70 525450/2021 2113344041/D 3904/SGPA/SEMA/2022

08.578.821/0001-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d655b19b

SANTA LUZIA GESTÃP EMPRESARIAL LTDA 11 483666/2020 200432654 3428/SGPA/SEMA/2022

PATTEEOTINO ALVES FERREIRA 926.106.091-91 284498/2017 123049 3577/SGPA/SEMA/2022

MARCOS APARECIDO FERRAREZI 458.994.791-91 369392/2020 200431886 3870/SGPA/SEMA/2022

PRINCESA ALESSANDRA INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE LATOCÍNIOS LTDA

10.727.364/0002-
02 36421/2017 6182 3892/SGPA/SEMA/2022

TELES PIRES LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 20.849.083/0001-
03 399274/2019 173664D 3944/SGPA/SEMA/2022

P.A BARRA NORTE LOTE - 29 856.381.291-20 424867/2020 20213048 3691/SGPA/SEMA/2022

AGROPECUÁRIA STEFFENS LTDA 33.905.513/0001-
09 561705/2019 115454D 2702/SGPA/SEMA/2022

IVANETE GESSI 004.757.581-61 472049/2020 200432443 2455/SGPA/SEMA/2022

TRANSPORTES CAVASIN EIRELI ME 27.991.845/0001-
42 179631/2020 176188 3340/SGPA/SEMA/2022

LUZIA DE LURDES STORARI 229.158.502-91 149567/2020 20043380 3265/SGPA/SEMA/2022

ANDRÉ LUIZ SANTOS RODRIGUES 33.639.538/0001-
08 388696/2019 173659 2958/SGPA/SEMA/2022

DO DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
ME

27.263.725/0001-
29 388703/2019 173658 4048/SGPA/SEMA/2022

G. DOS S. ABREU COMÉRCIO DE
MADEIRAS

37.235.624/0001-
06 349935/2021 211132411 3511/SGPA/SEMA/2022

JEFERSON LAMOUNIER 883.280.231-72 506014/2021 211133853 3089/SGPA/SEMA/2022

G. DOS S. ABREU COMÉRCIO DE
MADEIRAS

37.235.624/0001-
06 319279/2021 211132125 3514/SGPA/SEMA/2022

JOSÉ CARLOS MENOLLI 188.297.599-53 158008/2021 21043861 4300/SGPA/SEMA/2022

ROGÉRIO GONÇALVES DA SILVA 003.772.141/08 79136/2021 151535 4037/SGPA/SEMA/2022

LEONIR TALINI JUNIOR 034.508.351-22 52101/2021 202455 3088/SGPA/SEMA/2022

JOCIMAR FERREIRA RIBEIRO 318.515.171-20 436296/2020 200432268 3367/SGPA/SEMA/2022

AGROPECUÁRIA SÃO FRANCISCO LTDA 11.550.690/0001-
79 458194/2020 200332465 3593/SGPA/SEMA/2022

MAIRA DAL BOSCO BIONDO 055.347.069-88 458019/2020 200432477 3347/SGPA/SEMA/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d655b19b

SANCLAIR NUNES DE ANDRADE 33.632.572/0001-
42 146296/2020 173421 4064/SGPA/SEMA/2022

ANDRÉ RIVA 981.998.030-53 1999/2022 22043133 3004/SGPA/SEMA/2022

FERNANDO FERRONATO 345.248.941-87 3345/2022 22163141 3095/SGPA/SEMA/2022

OTÁVIO ZAMBRA - FAZ NOSSA SENHORA
DE FÁTIMA 334.507.100-49 6782/2022 22343472 2738/SGPA/SEMA/2022

ARTEMIO AQSENEN 523.667.909-53 557154/2021 213534295 3087/SGPA/SEMA/2022

LEUDIS SILVEIRA ALVES 916.643.221-91 307270/2020 200431297 3320/SGPA/SEMA/2022

DINAIR ROSA DA SILVA 568.406.161-34 326124/2020 200431418 3072/SGPA/SEMA/2022

RICARDO MARCANTE 830.024.241-53 433222/2019 151358 3552/SGPA/SEMA/2022

JUNIOR DOS SANTOS NEIVA 019.417.511-13 368945/2019 016/DUDC/2019 4161/SGPA/SEMA/2022

EDMUNDO DE ASSIS E SILVA 460.922.691-04 331915/2020 200431621 3006/SGPA/SEMA/2022

ROBERTO LOURENÇO MOURÃO 035.391.151-88 315587/2021 21143066 3465/SGPA/SEMA/2022

AM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS
EIRELI

22.268.038/0001-
82 431807/2020 201132341 3932/SGPA/SEMA/2022

MARCELO REMPEL 704.374.401-68 100980/2018 167103 2893/SGPA/SEMA/2022

LUIZ FRANCISCO DE SOUZA 769.390.221-04 461605/2020 20203287 3574/SGPA/SEMA/2022

VERA LÚCIA CHRISTOFERO 007.226.761-58 491384/2020 201632683 3270/SGPA/SEMA/2022

PRN/RCO SERVIÇOS E TRANSPORTES DE
CARGAS EIRELI

28.195.561/0001-
02 391908/2021 200331238 3660/SGPA/SEMA/2022

ALCEU ELIAS FELDMANN 019.899.109-63 1215/2022 21203907 3484/SGPA/SEMA/2022

PNR/RCO SERVIÇOS E TRANSPORTES DE
CARGAS EIRELI

28.195.561/0001-
02 391874/2021 200331204 3723/SGPA/SEMA/2022

MACEDO E MACEDO TRANSPORTES
RODOVIÁRIOS

07.596.832/0001-
61 320579/2020 201131499 3743/SGPA/SEMA/2022

ELITON GAVAZZONI E CIA LTDA 08.359.180/0001-
04 564891/2019 173765 3863/SGPA/SEMA/2022

LUIZ DOMARESKA 588.768.399-68 386814/2020 200432023 3686/SGPA/SEMA/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d655b19b

CELI MENDES 233.520.351-72 315446/2021 210432146 3483/SGPA/SEMA/2022

AILTON HUBNER JUNIOR 028.794.131-09 436242/2020 200432271 3689/SGPA/SEMA/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO
OESTE

03.180.924/0001-
05 344678/2019 193151E 4207/SGPA/SEMA/2022

HILPES ALEXANDRE DE AS 008.639.001-51 313738/2020 200431408 3325/SGPA/SEMA/2022

GLOBO AGROPECUÁRIA LTDA 01.378.652/0001-
27 114957/2020 20033161 3297/SGPA/SEMA/2022

WALDEMAR BARBUIO MADEIRAS EPP 13.012.197/0001-
20 505561/2015 161939 3755/SGPA/SEMA/2022

ALESSANDRO GONÇAVES DA SILVA 665.203.202-34 378975/2020 200431984 3247/SGPA/SEMA/2022

APOLINARIA GONÇALVES DA SILVA 631.191.611-87 416654/2021 211533054 4139/SGPA/SEMA/2022

MÁRCIO SASSI 018.472.311-60 406872/2020 200432153 3887/SGPA/SEMA/2022

GILMAR BAROSSI 732.818.759-04 471150/2020 2020336 3725/SGPA/SEMA/2022

BRUNO RUBINI 132.243.529-49 9536/2022 22033671 3467/SGPA/SEMA/2022

HERMES RODRIGUES GARCIA 621.271.601-34 10898/2022 22043777 3478/SGPA/SEMA/2022

PANTANAL EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPAÇÕES

09.460.956/0001-
04 59062/2021 21013202 3535/SGPA/SEMA/2022

WANDERLEY BATISTA DE BRITO 445.438.931/-87 328839/2020 200331433 4164/SGPA/SEMA/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d655b19b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d655b19b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T00:26:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial